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a
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(Esercizio 2022)
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1

10

11

12

13

14

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

851,67

48,24

406,53

2.902,44

27,82

134,20

158,86

186,77

121,76

591,64

136,47

78,17

95,62

124,63

Kk kFEEIIIKFIKFIK

Kk FEEIIIIIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK

A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL
PESCARA-TAVO-FORO

A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL
PESCARA-TAVO-FORO

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.
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Z277.4232450632.20220611.ZZ2Z-S.DO FT.
NR. 4232450632 DEL 11/06/2022 PER EN.
EL. SEDE UFF. V.LE UNITA
D'ITALIA-MAGG.2022
Z277.4232450630,20220611.ZZ2Z S.DO FT.
NR. 4232450630 DEL 11/06/2022 PER GAS
SEDE V.LE UNITA D'ITALIA-MAGG.2022
Z277.4232450631.20220611.ZZ7 - S.DO FT.
NR. 4232450631 DEL 11/06/2022 PER
EN.EL.RES.V.LE B.CROCE
PESCARA-MAGG.2022

S.DO FT. NR. 0150020220000229100 DEL
09/05/2022 PER FOR. IDRICA UT. NR.
62697564 RESI. B. CROCE PE - CONSUMI
28/07/2021 AL 09/03/2022

S.DO FT. NR. 015002022000022700 DEL
09/05/2022 PER FOR. IDRICA UT.NR.
40545289 POLO MULTIFUNZIONALE V.LE
G. MARCONI - CONSUMI 28/07/2021 AL
09/03/2022

S.DO FT. NR. 8P00089638 DEL 09/06/2022
PER UTENZA 0854549540 RESIDENZA B.
CROCE 4° BIM. 2022

S.DO FT. NR. 8P00087965 DEL 09/06/2022
PER UTENZA 0854549592 UFFICI SEDE
V.LE MARCONI PESCARA 4° BIM. 2022
S.DO FT. NR. 8P00087930 DEL 09/06/2022
PER UTENZA 08513033080 SEDE V.LE G.
MARCONI PESCARA 4° BIM. 2022

S.DO FT. NR. 4220722800015437 DEL
09/06/2022 UT. NR. 0871561740 LINEA
ISDN SEDE ADSU CHIETI - 4° BIM. 2022
S.DO FT. NR. 4220722800015427 DEL
09/06/2022 UT. NR. 099993737789 4 LINEE
FISSE SEDE ADSU CHIETI - 4° BIM. 2022
S.DO FT. NR. 8P00088753 DEL 09/06/2022
UT. NR. 0871561897 LINEA ISDN SEDE
V.LE UNITA D'ITALIA - 4° BIM. 2022

S.DO FT. NR. 8N00159390 DEL 09/06/2022
UT. NR. 093413565379 LINEA FISSA SEDE
SERVE FARM. TELECOM ITALIA V.LE
UNITA D'ITALIA - 4° BIM. 2022

S.DO FT. NR. 8P00089499 DEL 09/06/2022
UT. NR. 087113342143 LINEA ALICE
BUSINESS 2M LARGE 64F V.LE UNITA
D'ITALIA - 4° BIM. 2022

S.DO FT. NR. 8P00087972 DEL 09/06/2022
UT. NR. 0871561844 LINEA TELEFONICA
AFFARI V.LE UNITA D'ITALIA - 4° BIM. 2022

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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15 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,78 |[TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00089455 DEL 09/06/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UT. NR. 0871561844 LINEA AZIENDA
TUTTCOMPRESO UTENTI FASCIA XS
PORTE N. 5 V.LE UNITA D'ITALIA - 4° BIM.
2022
16 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,76 [TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00088686 DEL 09/06/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UT. NR. 0871561844 LINEA ISDN V.LE
UNITA D'ITALIA - 4° BIM. 2022
17 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,83 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00088821 DEL 09/06/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UT. NR. 0871560062 LINEA FISSA V.LE
UNITA D'ITALIA - 4° BIM. 2022
18 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,51 |TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00088795 DEL 09/06/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UT. NR. 0871560062 LINEA FISSA V.LE
UNITA D'ITALIA - 4° BIM. 2022
19 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,70 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00088791 DEL 09/06/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UT. NR. 0871560062 LINEA INTERNET
MEGA+LINEA ISDN VIA PESCARA SN
CHIETI - 4° BIM. 2022
20 08/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,92 koo S.DO FT. NR. 43 DEL 10/06/2022 PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ONORARIO CARICA REVISORE UNICO - dellamministrazione
MAGGIO 2022
21 08/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 173,46 AL S BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE contratti di formazione specialistica area
medica
22 08/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 54.320,00 ki BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE contratti di formazione specialistica area
medica
23 08/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 203.405,56 AL S BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE contratti di formazione specialistica area
medica
24 19/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 Fkkkkckokokokokkok LUGLIO 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
25 19/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,41 AL S 777.4234124058,20220612.ZZZ S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004234124058 DEL 12/06/2022 PER
FORNITURA GAS NATURALE RES. UNIV.
"B.CROCE" PESCARA - MAGG 2022
26 19/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,76 ki 777.4235770248,20220613.ZZZ S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004235770248 DEL 13/06/2022 PER
GAS PAL.EX ORLANDI V.LE MARCONI (PE)
-MAGG.22
27 19/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32 [1.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS. CO.CO.CO LUGLIO 2022 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
28 19/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100.368,94 kR ko B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE - UNIVERSITA G. contratti di formazione specialistica area
D’ANNUNZIO DI CHIETI medica
29 19/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.365,00 PELLEEER LAY B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE - UNIVERSITA TELEMATICA L. contratti di formazione specialistica area
DA VINCI - ISIA medica
30 19/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.901,00 kR Rk B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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MATRICOLE - CONSERVATORIO LUISA
D’ANNUNZIO DI PESCARA

contratti di formazione specialistica area
medica
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31 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.751,24 AL S CIG: 2333591733 - S.DO FT. NR. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4242892487 DEL 11/07/2022 PER ENERGIA
ELETTRICA SEDE ADSU V.LE UNITA
D'ITALIA - GIU. 2022
32 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,56 FdAFRR AR A A IR CIG: ZD73591748 - S.DO FT. NR. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4241150039 DEL 10/07/2022 PER FORN.
GAS NATURALE SEDE ADSU V.LE UNITA
D'ITALIA - GIU. 2022
33 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,19 AL S CIG: Z121E8ABEB - S.DO FT. NR. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4242892486 DEL 11/07/2022 PER FORN.
GAS RESID. UNIVERS. "B.CROCE" (PE) -
GIU. 2022
34 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,76 ki CIG: Z121E8ABEB - S.DO FT. NR. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4242892485 DEL 11/07/2022 PER FORN.
GAS PALAZZINA EX ORLANDI V.LE
MARCONI (PE) - GIU. 2022
35 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,95 AL S CIG: ZBB1C3FB7A - S.DO FT. NR. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4243923724 DEL 12/07/2022 PER FORN.
ENERGIA ELETT. RES.UNIV. B.CROCE
(PE) - GIU. 2022
36 25/07/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,44 ki CIG: ZBB1C3FB7A - S.DO FT. NR. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4238419335 DEL 08/07/2022 PER FORN.
EN. ELETT. PALAZZINA EX ORLANDI V.LE
MARCONI (PE) - GIU.2022
37 25/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.856,00 AL S BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE CONSERVATORIO contratti di formazione specialistica area
medica
38 25/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.213,00 ki BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE ISIA contratti di formazione specialistica area
medica
39 25/07/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 54.376,00 AL S BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE contratti di formazione specialistica area
medica
40 01/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,78 [C.M.A. ASCENSORI S.A.S. S.DO FT. NR. FATTPA 5_22 DEL 27/06/2022 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PER CANONE
MANUT.ASCENS.CH15345/90 SEDE ADSU
CHIETI - 2°TRIM.2022
41 01/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,21 [C.M.A. ASCENSORI S.A.S. S.DO FT. NR. FATTPA 6_22 DEL 27/06/2022 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PER CANONE
MANUT.ASCENS.PE173-RES.
UNIVERSITARIA V.LE B. CROCE PESCARA
- 2°TRIM.22
42 01/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.374,50 | PULISERVICE S.R.L. S.DO FT. NR. 190/PA DEL 30/06/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERV.PULIZIA LOCALI ADSU dell'ente
CH-2°TRIM.22
43 01/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.533,50 | PULISERVICE S.R.L. S.DO FT. NR. 190/PA DEL 30/06/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERV.PULIZIA LOCALI ADSU POLO dell'ente
MULTIFUZIONALE PE -2°TRIM.22
44 01/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.066,50 Fkkkkckokokokokkok S.DO FT. NR. 4 DEL 11/07/2022 PER INC. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RSPP/RESP.COVID-19 ADSU-2°TRIM.2022 dell'ente
45 01/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.320,00 koo S.DO FT. NR. 7 DEL 13/06/2022 PER INC. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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PROF.LE RECUPERO CREDITI
STUD.UNIV.BDS 19-20
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Natura del Piano dei Conti finanziario

46
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

831,65

124.887,67

30.130,53

19.089,70

783,00

783,00

783,00

5.991,00

280,00

2.980,00

2.662,00

6.100,00

Kk kFEEIIIKFIKFIK

CIMAS SRL

CIMAS SRL

CIMAS SRL

Kk EEIIIIIFIIK

Kk FEEIIIKIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK

MEDIASS S.P.A.

MEDIASS S.P.A.

MEDIASS S.P.A.

MEDIASS S.P.A.

Kk FEEIIIIIKIIK
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REINTEGRO SPESE SOSTENUTE
DALL'UFFICIO ECONOMATO
DELL'AZIENDA RELATIVE ALLA
LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA N.
467/2020 PER LA FORNITURA DI ACQUA
POTABILE EROGATA PRESSO LA
RESIDENZA B. CROCE IN VIA
BENEDETTO CROCE IN PESCARA
S.DO FT. NR. 2/413 DEL 20/06/2022 PER
FORNIT. PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.-MAGGIO 2022

S.DO FT. NR. 2/414 DEL 20/06/2022 PER
FORNIT. PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.-MAGGIO 2022
INTROITO PROVENTI SERVIZIO
RISTORAZIONE MAGGIO 2022 - S.DO FT.
NR. 2/413 E 2/414 DEL 20/06/2022 PER
FORNITURA PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.- MAGGIO 2022
ANTICIPO SPESE DI MISSIONE PER
PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO
"CAMPUS OF THE FUTURE:
SUSTAINABLE, SOCIAL AND DIGITAL"
FRIBURGO, GERMANIA - dal 22 al 26
AGOSTO 20022

ANTICIPO SPESE DI MISSIONE PER
PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO
"CAMPUS OF THE FUTURE:
SUSTAINABLE, SOCIAL AND DIGITAL"
FRIBURGO, GERMANIA - dal 22 al 26
AGOSTO 20022

ANTICIPO SPESE DI MISSIONE PER
PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO
"CAMPUS OF THE FUTURE:
SUSTAINABLE, SOCIAL AND DIGITAL"
FRIBURGO, GERMANIA - dal 22 al 26
AGOSTO 20022

- S.DO POLIZZA ASS.VA NR. 174466977
RAMO INCENDIO PATRIMONIALE (UNIPOL
SAl SPA) ADSU CHIETI/PE

- S.DO POLIZZA ASS.VA NR. 174465084
RAMO INFORTUNI (UNIPOL SAI SPA)
ADSU CHIETI/PE

- S.DO POLIZZA ASS.VA NR.M13818545
RAMO TUTELA LEGALE (ITAS MUTUA
SPA) ADSU CHIETI/PE

-S.DO POLIZZA ASS.VA NR.M13827560
RAMO RESP. CIVILE GENERALE (ITAS
MUTUA SPA) ADSU CHIETI/PE

S.DO FT. NR. 2/F DEL 16/06/2022 PER
LAVORI DI RIFACIMENTO TRATTI DI
IMPERMEAB. EDIFICI ISTITUZIONALI ADSU
(RES. UNIV. E SEDE CENTRALE)

1.03.02.05.000

1.03.02.14.000

1.03.02.14.000

1.03.02.14.000

1.03.02.04.000

1.03.02.04.000

1.03.02.04.000

1.10.04.01.000

1.10.04.01.000

1.10.04.01.000

1.10.04.01.000

2.02.01.09.000

Utenze e canoni

Servizi di ristorazione

Servizi di ristorazione

Servizi di ristorazione

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Acquisto di servizi per formazione e

addestramento del personale dell'ente

Premi di assicurazione contro i danni

Premi di assicurazione contro i danni

Premi di assicurazione contro i danni

Premi di assicurazione contro i danni

Beni immobili
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58 09/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.350,00 | DEUTSCHES STUDENTENWERK CONFERENCE FEE FOR: MAZZARULLI, 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
TERESA - CAMILLI, CARLO - VACCARILI, addestramento del personale dell'ente
MARIO - INTENDED PURPOSE INVOICE
NR.: GB/84/2022/12117
59 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.955,48 [ CIMAS SRL S.DO FT. NR. 2/488 DEL 30/06/2022 PER 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
FORNIT. PASTI MENSE UNIV./CONSERV.-
GIUGNO 2022
60 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31.779,91 |CIMAS SRL S.DO FT. NR. 2/488 DEL 30/06/2022 PER 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
FORNIT. PASTI MENSE UNIV./CONSERV.-
GIUGNO 2022
61 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.452,65 | CIMAS SRL S.DO FT. NR. 2/489 DEL 30/06/2022 PER 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
FORNIT. PASTI MENSE UNIV./CONSERV .-
GIUGNO 2022
62 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.585,60 | CIMAS SRL INTROITO PROVENTI SERVIZIO 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
RISTORAZIONE MAGGIO 2022 - S.DO FT.
NR. 2/488 E 2/4189 DEL 30/06/2022 PER
FORNITURA PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.- GIUGNO 2022
63 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,92 koo S.DO FT. NR. 45 DEL 04/07/2022 PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ONORARIO CARICA REVISORE LEGALE dell'amministrazione
UNICO - GIUGNO 2022
64 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.134,54 [ TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. S.DO FT. NR. 700 DEL 06/07/2022 PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT. IMP. TEC. IMM.LI ADSU
PESCARA-1°SEM.2022
65 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.189,50 |UD'ANET SRL S.DO FT. NR. FATTPA 13_22 DEL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
21/07/2022 PER SERVIZI INFORMATICI
RELATIVI AL MODULO DELL’APPLICATIVO
UDA4PA
66 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.711,53 | TERMOCLIMAX SERVICE S.R.L. S.DO FT. NR. 759 DEL 25/07/2022 PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT. IMP. TEC. IMM.LI ADSU
CHIETI-1°SEM.2022
67 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00 | PAPAYA S.R.L. S.DO FT. NR. 5/PA DEL 01/08/2022 PER 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CANONE ASSIST./MANUT. SITO WEB 2°
QUADR. 2022
68 11/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,92 koo S.DO FT. NR. 49 DEL 05/08/2022 PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ONORARIO CARICA REVISORE LEGALE dell'amministrazione
UNICO - LUGLIO 2022
69 19/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 Fkkkkckokokokokkok COMP PRES LUGLIO 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
70 19/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.294,92 koo INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
71 19/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,04 Fkkkkckokokokokkok RIMBORSO SPESE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
72 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.776,09 | AQUILA S.R.L. S.DO FT. NR. 140/02 DEL 22/07/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO VIGILANZA SEDE ADSU CHIETI dell'ente
-APR.2022
73 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.101,60 |AQUILA S.R.L. S.DO FT. NR. 141/02 DEL 22/07/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO GUARD./ACCOGL. PORT. dell'ente
RESISENZA UNIV. B.CROCE-APR.2022
74 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.961,01 AL S S.DO FT. NR. FATTPA 22 22 DEL 1.03.02.10.000 |Consulenze
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A.D.S.U. CHIETI

(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

) Data . I Piano dei Conti . ) o -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
75 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,56 AL S 777.4251345277,20220810.ZZ2Z-S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

NR. 4251345277 DEL 10/08/2022 PER
FORNITURA GAS SEDE V.LE UNITA
D'ITALIA-LUG.2022

76 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.109,69 FdAFRR AR A A IR 777.4248290540.20220808.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 4248290540 DEL 08/08/2022 PER
ENERGIA ELETTRICA SEDE UFF. ADSU
V.LE UNITA D'ITALIA-LUG.2022

77 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,71 |TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00143542 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZA TELEF. 0854549592 UFF.VLE
MARCONI PES-5°BIM.2022

78 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,49 [TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00143542 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZA TELEF. 08513033080
UFF.VLE MARCONI PES-5°BIM.2022
79 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20 [TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00143542 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZA TELEF. 0854549540 RES.VIA
B.CROCE PE-5°BIM.2022

80 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 7X02061879 UTENZA TELEF. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
INT. MORA FT.7X00271768

81 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,68 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 7X02061879 UTENZA TELEF. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
INT. MORA 7X04906671

82 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,76 |TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 4220722800025740 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

11/08/2022 UTENZA TELEF. 0871561740
V.LE UNITA D'ITALIA-5°BIM.22

83 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 578,51 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 4220722800025787 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/08/2022 UTENZA TELEF.
099993737789V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22

84 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,31 |TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00143746 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 0871560062 V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22

85 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,11 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8N00257308 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 093413565379 SEDE
SERVER FARM-5°BIM.22

86 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,76 [TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00144220 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 0871565188 V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22

87 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,48 |[TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. P00143025 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 0871552181 V.LE UNITA
D'ITALIA-4°BIM.22

88 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,70 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. P00143025 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 0871561740 VIA
PESCARA CHIETI-5°BIM.22

89 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,47 [TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00144247 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 0871561897 V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22

90 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,39 |TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00144267 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 08715561844 V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22

91 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,57 [ TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00144146 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 087113342148V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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92 29/08/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,47 | TIM TELECOM ITALIA S.P.A. S.DO FT. NR. 8P00143137 DEL 11/08/2022 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
UTENZA TELEF. 087113342143V.LE UNITA
D'ITALIA-5°BIM.22
93 29/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 171.902,00 ki BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE contratti di formazione specialistica area
medica
94 31/08/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500.000,00 | CREDITORI/DEBITORI DIVERSI 1 °ACCONTO MIUR DERIVANTE DA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
QUOTA VITTO STUDENTI BENEFICIARI
BDS A.A. 2022/2023 - COMP. CON REV.
NR. 905/2022
95 01/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,76 ki 777.4251345278,20220810.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 4251345278 DEL 10/08/2022 PER
FORNITURA GAS PALAZZ. EX ORLANDI
V.LE MARCONI PE- LUG.2022
96 01/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,35 AL S 777.4251345279,20220810.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 4251345279 DEL 10/08/2022 PER
FORNITURA GAS RESIDENZA
UNIVERSITARIA VIA B.CROCE PE-
LUG.2022
97 01/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 722,47 ki 777.4249561082.20220809.ZZ2Z-S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 4249561082 DEL 09/08/2022 PER
FORNITURA EN. EL. RES. V.LE B.CROCE
PESCARA-LUG.2022
98 01/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,41 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE S.DO FT. NR. 0150020220000403300 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL 30/06/2022 PER FORNITURA IDRICA
PESCARA-TAVO-FORO UTENZA 15881829 SEDE ADSU CHIETI-2°
TRIM.2022
99 01/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 967,67 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE S.DO FT. NR. 0150020220000468500 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL 08/08/2022 PER FORNITURA IDRICA UT.
PESCARA-TAVO-FORO 62697564 RESV.LE
B.CROCE-PE-2°TRIM.2022
100 01/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,13 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE S.DO FT. NR. 0150020220000466400 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL 08/08/2022 PER FORNITURA IDRICA
PESCARA-TAVO-FORO UT.40545289 V.LE G.MARCONI-PE-2°
TRIM.2022
101 06/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.539,92 [AQUILA S.R.L. S.DO FT. NR. 148/02 DEL 25/08/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO GUARD./ACCOGL./PORT. dell'ente
RESIDENZA "B.CROCE" - MAGG./GIU. 2022
102 06/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.393,97 | AQUILA S.R.L. S.DO FT. NR. 147/02 DEL 25/08/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO APERT./CHIUS. E VIGILANZA dell'ente
SEDE ADSU CHIETI - MAGG./GIU. 2022
103 06/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.042,61 | AQUILA S.R.L. S.DO FT. NR. 150/02 DEL 31/08/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO APERT./CHIUS. E VIGILANZA dell'ente
SEDE ADSU CHIETI - LUG./AGO. 2022
104 06/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.213,84|AQUILA S.R.L. S.DO FT. NR. 151/02 DEL 31/08/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO GUARD./ACCOGL./PORT. dell'ente
RESIDENZA "B.CROCE" - LUG./AGO. 2022
105 06/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16.861,00 FdAFRR AR A A IR B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE - UNIVERSITA G. contratti di formazione specialistica area
D’ANNUNZIO DI CHIETI medica
106 06/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.298,00 AL S B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

13/09/2022

13/09/2022

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
250,00
250,00
125,00
125,00
125,00
125,00
166,50
166,50
166,50
166,50
125,00
500,00
166,50
125,00
500,00
167,00
125,00
125,00

52.915,84

12.094,42
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Kk FEEIIIIIKIIK
Kk EEIIIKIFIIK
Kk EEIIIKIKIIK
Kk EEIIIIFIKIIK
Kk EEIIIKFFIIK
Kk EEIIIIFIKIIK
Kk FEEIIIKIKIIK
Kk EEIIIIIFIIK
Kk FEEIIIKIKIIK
Kk EEIIIIFKIIK
Kk EEIIIKIKIIK
Kk EEIIIIIFIIK
Kk FEEIIIKIKIIK
Kk EEIIIIIKIIK
Kk FEEIIIIIKIIK
Kk EEIIIIIFIIK
Kk FEEIIIKIKIIK
Kk EEIIIIIFIIK
Kk FEEIIIIIKIIK
Kk EEIIIIIFIIK
Kk FEEIIIIIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK

CIMAS SRL

CIMAS SRL
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PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER
CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE
S.DO FT. NR. 2/558 DEL 31/07/2022 PER
SERVIZIO FORN. PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.-LUG. 2022

S.DO FT. NR. 2/559 DEL 31/07/2022 PER
SERVIZIO FORN. PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.-LUG. 2022

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

2.02.03.05.000

1.03.02.14.000

1.03.02.14.000

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Servizi di ristorazione

Servizi di ristorazione




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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132 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,17 [CIMAS SRL S.DO FT. NR. 2/559 DEL 31/07/2022 PER 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
SERVIZIO FORN. PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.-LUG. 2022
133 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.858,20 | CIMAS SRL INTROITO PROVENTI SERVIZIO 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
RISTORAZIONE LUGLIO 2022 - S.DO FT.
NR. 2/558 E 2/559 DEL 31/07/2022 PER
FORNITURA PASTI MENSE
UNIV./CONSERV.- LUGLIO 2022
134 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,37 koo RENDICONTO SPESE CASSA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ECONOMALE GENNAIO/AGOSTO 2022 per trasferta
135 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 ki RENDICONTO SPESE CASSA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE GENNAIO/AGOSTO 2022
136 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 AL S RENDICONTO SPESE CASSA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE GENNAIO/AGOSTO 2022
137 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 994,59 ki RENDICONTO SPESE CASSA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE GENNAIO/AGOSTO 2022
138 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,07 AL S RENDICONTO SPESE CASSA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE GENNAIO/AGOSTO 2022
139 13/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,74 koo RENDICONTO SPESE CASSA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
ECONOMALE GENNAIO/AGOSTO 2022 dell'ente
140 13/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 0,50 koo PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER 2.02.03.05.000 |[Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE di investimenti
141 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.025,76 ki 777.4255205721.20220908.ZZ2Z - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004255205721 DEL 08/09/2022 PER
FORN. ENERGIA ELETT. SEDE UFF. ADSU
V.LE UNITA D'ITALIA-AGO.2022
142 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,56 AL S 777.4258966564,20220910.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004258966564 DEL 10/09/2022 PER
FORN. GAS NATURALE SEDE UFF. ADSU
V.LE UNITA D'ITALIA-AGO.2022
143 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,66 ki 777.4257079390.20220909.Z77 - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004257079390 DEL 09/09/2022 PER
FORN. ENRGIA .ELLETT. RES.V.LE
B.CROCE PESCARA-AGO0.2022
144 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,76 AL S 777.4258966565,20220910.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004258966565 DEL 10/09/2022 PER
FORN. GAS PAL.EX ORLANDI V.LE
MARCON.PE-AGO. 2022
145 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,06 ki 777.4258966566,20220910.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004258966566 DEL 10/09/2022 PER
FORN. GAS RES. UNIVERSIT.VIA
B.CROCE PE-AG0.2022
146 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,55 AL S 777.4260845355.20220912.Z727Z - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004260845355 DEL 12/09/2022 PER
FORN. EN. EL. SEDE UFF. V.LE MARCONI
PESCARA-LUG./AGO. 2022
147 19/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 koo SETTEMBRE 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
148 19/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32 [1.N.P.S. SEDE DI CHIETI INPS. CO.CO.CO SETTEMBRE 2022 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
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149 26/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 |[FORMEL S.R.L. S.DO FATT. NR. 2022-1151 DEL 21/09/2022 | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
PER CORSO DI FORMAZIONE IN addestramento del personale dell'ente
MODALITA WEBINAR "LE FUNZIONI
DELL'ECONOMO NELLA P.A.: RUOLO,
COMPITI E RESPONSABILITA PER LE
FUNZIONI DI PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO"

150 26/09/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,92 Fkkkkckokokokokkok S.DO FT. NR. 52 DEL 12/09/2022 PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ONORARIO CARICA REVISORE LEGALE dell'amministrazione
UNICO - AGOSTO 2022

151 26/09/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24.534,50 AL S B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE UNIVERSITA "G. contratti di formazione specialistica area
D'ANNUNZIO" DI CHIETI medica

152 26/09/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 0,50 ko PREMIO PROGETTI PRESENTATI PER 2.02.03.05.000

lordi e acquisto di terreni

CONCORSO DI IDEE INSIDE_OUTSIDE

Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti
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